Resistencia de contacto: 100 m2 máx. (CC 6 V, 1 A)
Material de contacto: Aleación de Plata
Carga de contacto (resistiva) 6A 277Vac
10A: NO: 10A 277Vac; NC: 6A 277Vac
Tensión máxima de conmutación: 277 V CA/30 V CC
Corriente máxima de conmutación: 6A, 10A
Potencia máxima de conmutación: 6A: 1662VA/180W
10A: 2770 VA/180 W
Vida eléctrica (ciclos): 60000
Vida mecánica (ciclos): 10000000
Carga mínima: 5 V CC, 100mA
Base Rele interfaz 110V 1NA/NC
053700110CH
Base Relé Interface